Об утверждении Порядка

расходования средств,

образовавшихся в результате

взимания платы за предоставление

социальных услуг организациями

социального обслуживания

Ярославской области

В целях реализации пункта 2 части 6 статьи 30 Федерального закона от

28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания

граждан в Российской Федерации»

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств,

образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных

услуг организациями социального обслуживания Ярославской области.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента Трифонову С.К.

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.

Директор департамента Л.М. Андреева